

اخبار

کتابه کاپیتان اسپانول:

ژاوی غش کړه، برای بارسا پنالتی گرفتند!

کاپیتان اسپانیول پس از دربی کاتالونیا به شدت علیه داوری بازی عصبانی بود.

بارسلونا موفق شد در اولین بازی تحت مربیگری ژاوی با یک گل بر اسپانیول در دربی کاتالونیا پیروز شود. دیداری که سه امتیازش بسیار حیاتی بود و بارسا دو نیمه کاملا متفاوت هم داشت. ایی اناری ها در نیمه نخست تیم برتر میدان بودند ولی در نیمه دوم شاهد برتری محسوس اسپانیول بودیم و در ۱۰ دقیقه پایانی میهمان شانس های خوبی هم برای به تساوی کشاندن بازی داشت که توانست استفاده کند.

تک گل بارسا را ممفیس دیپای روی یک پنالتی مشکوک به ثمر رساند که اعتراض شدید بازیکنان اسپانیول را در پی داشت. رالول دی توماس ستاره اسپانیول این پنالتی را به شوخی تغییر کرد و رفته مدیر ورزشی اسپانیول نیز گفت که داستان حق کشی اسپانیول در نوکمپ موضوعی تکراری شده است.

داوید لوپز کاپتان اسپانیول نیز معتقد بود که صحنه سرگون شدن دیپای بسیار مشکوک بود و نمی توانست پنالتی باشد. او به خبرنگاران گفت:« پنالتی که مسلما درست نبود و بارها اینجا حق ما ضایع شده و این یک داستان تکراری است.همینجا در نوکمپ سرخو بوکسینش انگشتش را در چشم من فرو کرد ولی پنالتی نگرفتند.

یک بار ژاوی غش کرد و خودش را به زمین زد ولی داور برای بارسا پنالتی گرفت در حالی که بانثابازیکن اسپانیول) اصلا به ژاوی برخورد نکرده بود. عصبانی هستیم چون این باشگاه و هوادارانش شایسته احترام بیشتری هستند. واضح است که برابر این بی عدالتی نمی توانیم ساکت باشیم.»

برونو فراندس: فقط سولشر نه، همه ما مقصریم

برونو فراندس، ستاره پرتغالی منچستریونایتد نتایج ضعیف این تیم را دلیل عملکرد ضعیف همه ارکان باشگاه می داند، نه فقط سرمربی. منچستریونایتد در ادامه روند ناکامی های خود با چهار گل مقابل وانفورد مغلوب شد تا تقریبا دیگر کسی تردیدی در مورد برکناری اوله گونار سولشر، سرمربی نوژی این تیم نداشته باشد. اما در پایان این دیدار و زمانیکه هواداران یونایتد مشغول شمامت سولشر بودند، برونو فراندس به آنها اشاره کرد که این ناکامی تفسیر همه بازیکنان است و اینجا فقط سرمربی مقصر نیست. حالا برونو فراندس در مصاحبه ای به این موضوع اشاره داشته و مدعی شد یونایتد در نیمه اول دیدار مقابل وانفورد از نظم لازم برخوردار نبوده است.

برونو فراندس گفت: «در لیگ برتر فقط یک نیمه خوب بازی کردن کافی نیست. وانفورد تیم خوبی در اختیار دارد، آنها تهاجمی هستند، کیفیت بالایی دارند و اگر به بازیکنان این تیم فرصت بدهید دروازه شما باز خواهد شد. ما در بسیاری از بازی های خود در این فصل مشکلات مشابه این داشته ایم. من فکر می کنم نگرش خوبی در تیم در نیمه دوم وجود داشت، اما در نیمه اول همه بازیکنان خیلی شلخته و بدون نظم بازی می کردند.

ما نه خیلی پرتعداد در مقابل دروازه حریف ظاهر شده و نه تکل های صحیحی در زمین می زدیم. شما باید کیفیت خود را نشان دهید و به همین دلیل است که برای تیمی چون منچستریونایتد بازی می کنید. این نتایج تفسیر همه است، نه سرمربی و نه یک بازیکن، بلکه همه مقصر هستند. همه ارکان تیم باید مسئولیت این شرایط را بپذیرند و همه باید بهتر عمل کنند.»

مینگسا حریف را پس گرفت

سوتفاهم شد؛ آقای کومان، خیلی هم ممنون

مدافع جوان بارسا پس از برکناری رونالد کومان از هدایت آبی اناری ها ابراز خوشحالی کرده بود و اخراج مرد هلندی را به فال نیک گرفت اما به نوعی ابراز پشیمانی کرد. دوران ۱۴ ماهه حضور کومان روی نیمکت بارسلونا پس از شکست ۱-۰ برابر رایو وایکانو به پایان رسید و این مربی هلندی از هدایت این تیم برکنار شد. بارسلونا در ماه‌های اخیر شرایط پر فراز و نشیبی را پشت سر گذاشته بود که یکی از آنها باخت بازیکنان مهمی از این تیم مانند لیونل مسی و آنتوان گریزمان بود. اسکار مینگسا مدافع جوان بارسا دو روز پیش مدعی شد که رختکن این تیم اعتمادش به کومان را از دست داده بود.

این مدافع اسپانیایی که پس از تعویضش در دیدار فصل گذشته برابر ختافه با کومان به مشکل خورده بود، باور داشت که تغییر روی نیمکت بارسا اقدامی ضروری برای نجات این تیم در ادامه فصل بوده است. مینگسا معتقد بود که در بارسا بازیکنان سعی داشتند خود مشکلات را حل کنند چون به کومان اعتقاد نداشتند.

او که آشکارا از اخراج کومان ابراز خوشحالی کرده بود، پس از دربی کاتالونیا گفت که از حرف هایش بد برداشت شده بود. مینگسا که تحت هدایت ژاوی برابر اسپانیول در سمت راست به میدان رفت، گفت:« سوتفاهم شده و از حرف هایم بد برداشت کردید. اتفاقا من بسیار هم از کومان ممنون هستم و باید بگویم که همیشه حامی من بود و برای اولین بار با نظر او در ترکیب بارسا به میدان رفتم. فقط می خواستم بگویم که وقتی تیم روی دور ناکامی می افتد، هر بازیکنی سعی می کند بیش از تلاش بگذارد و یک کته مشکلات را حل کند. برای کومان و کادرش بهترین ها را می خواهم و نمی توانم بر علیه شان هیچ چیز بدی بگویم.»

با اعلام باشگاه منچستر یونایتد، اوله گونار سولشر، سرمربی نوژی از این تیم جدا شد. نتایج ضعیف و عملکرد نامطلوب یونایتد در فصل جاری در نهایت گریبان اوله گونار سولشر را گرفت و این سرمربی نوژی بعد از سه فصل از این تیم جدا شد. شنبه شب و در جلسه اضطراری هیئت مدیره پس از شکست ۴-۱ این تیم در وانفورد، نتیجه بر آن شد که دیگر امکان همکاری به اوله گونار سولشر وجود ندارد و زمان قطع همکاری فرا رسیده است. پس امروز باشگاه منچستریونایتد جدایی اوله گونار سولشر را تایید کرده و در ادامه اعلام کرد که به دنبال انتخاب یک سرمربی موقت تا پایان فصل است.

این باشگاه با وجود خرید بزرگ در فصل تابستان جیدون سانچو، کریستیانو رونالدو و رافائل واران، نتایج خوبی در فصل جاری در لیگ برتر نگرفته و در هفته های اخیر متحمل شکست های سنگینی شده است. سولشر در دسامبر ۲۰۱۸ در ابتدا به صورت موقت هدایت این تیم را برعهده گرفت و در ادامه و بعد از کسب نتایجی خوب از جمله غلبه بر پاری سن ژرمن در لیگ قهرمانان، قرارداد او دائمی شد.

اما این سرمربی نوژی در طول این سه سال حتی موفق به کسب یک جام هم نشد و فصل گذشته یونایتد تحت هدایت او در لیگ برتر به مقام دوم و در لیگ اروپا به نایب قهرمانی رضایت داد. علیرغم حمایت سرالکس فرگوسن و مدیرانی چون اد وودوارد و ریچارد آرنولد بعد از شکست مقابل لیورپول، در نهایت باخت سنگین مقابل وانفورد پایان کار سولشر را رقم زد.

در بیانیه باشگاه آمده است: «اوله گونار سولشر همیشه یک اسطوره برای باشگاه منچستریونایتد خواهد بود و ما با کمال تاسف مجبور به انجام این تصمیم سخت شدیم. گرچه شرایط در چند هفته گذشته ناامید کننده بوده، اما نباید تمام کارهایی که سولشر در طول سه سال گذشته برای بازسازی پایه های موفقیت بلندمدت انجام داده را فراموش کرد.

از اوله برای تلاش های خستگی ناپذیر به عنوان سرمربی صمیمانه تشکر کرده و بهترین ها را برای آینده آرزو داریم. جایگاه سولشر در تاریخ باشگاه نه فقط به خاطر روزهای حضورش در کسوت بازیکن، بلکه به عنوان یک سرمربی بزرگ و مردی که لحظات بسیار خوبی را برای ما رقم زد، همیشه حفظ خواهد شد.

او برای همیشه در اولدترافورد به عنوان



بخشی از خانواده منچستریونایتد مورد استقبال قرار خواهد گرفت. حالا مایکل کریک هدایت تیم را برای بازی‌های آتی برعهده خواهد گرفت و باشگاه به دنبال انتخاب یک سرمربی موقت تا پایان فصل است.»

شش گزینه برای نیمکت داغ منچستر

با رسمی شدن برکناری اوله گنار سولشر، سران منچستریونایتد به دنبال یافتن بهترین جانشین برای او هستند. شش گزینه مطرح شده که دو تای شان جدی هستند.

منچستریونایتد در نهایت حکم به برکناری اوله کنار سولشر داد و داستان سرمربی نوژی در این باشگاه پایان یافت. اوله که اسطوره منچستریونایتد است، در دوران مربیگری نتوانست نتوعات را برآورده کند و یونایتد اکنون به دنبال انتخاب پنجمین مربی دوران پسا فرگوسن است. دیوید مویس، لوئیس فن خال، ژوزه مورینیو و سولشر هیچکدام نتوانستند پس از سر الکس فرگوسن، یونایتد را به قهرمانی لیگ برتر برسانند و در میان اینها تنها آقای خاص بود که عملکرد به نسبت قابل قبول تری داشت.

سولشر سال گذشته یونایتد را به فینال لیگ اروپا رساند اما در ضیافت پنالتی ها برابر وبارثال مغلوب شد. او نتوانست همچون مورینیو یونایتد را به قهرمانی این جام برساند و در حال حاضر شرایطش سرخ در لیگ برتر با قعر جدول فاصله شان نزدیک تر است تا صدر جدول(۱۱ امتیاز در مقابل ۱۲ امتیاز) .

دیروز و پس از ۵ ساعت جلسه سران باشگاه، حکم برکناری سولشر امضا شد و ساعتی پیش

مرد یخی رفت

سولشر از منچستریونایتد جدا شد



جنبه رسمی پیدا کرد. ۹ میلیون یورو به مرد نوژی به عنوان غرامت باید پرداخت شود و حالا باید دید چه کسی جانشین او خواهد شد.

پس از دو شکست ۵-۰ از لیورپول و ۲-۰ از سیتی، آنتونیو کوئته به عنوان جدی ترین گزینه جانشینی سولشر مطرح بود ولی مربی ایتالیایی اکنون هدایت تاتنهام را برعهده دارد و از فهرست یونایتد طبعاً خط خورده است.

طبق گزارش اتلتیک، انتخاب فوری جانشین برای سولشر غیرممکن است و تا آمدن نفر بعدی، دارن فلچر بازیکن سابق یونایتد مربی موقت خواهد بود.

تلگراف و اتلتیک نوشته اند که زین الدین یزدان گزینه اول جانشینی سولشر است ولی

متقاعد کردن مربی سابق رئال به سادگی میسر نخواهد بود. زیزو پس از ترک رئال فعلا از فوتبال فاصله گرفته ولی پیشنهاد هدایت یونایتد می تواند برای بازگشت او بسیار جذاب باشد.

پس از زیزو نام هایی چون برندان راجرز و مائوریسیو پوچتینو نیز مطرح شده اند ولی هر دو در حال حاضر مشغول به کار هستند. راجرز مربی لستر است و پوچتینو نیز هدایت پی اس جی را برعهده دارد.

راجرز اخیرا در پاسخ به سوالی در مورد جانشینی سولشر گفته بود:« سوال محترمانه ای نیست. من مربی لستر هستم و سولشر نیز هدایت یونایتد را برعهده دارد. از اینکه مربی لستر هستم، احساس غرور می کنم.»

گزینه های دیگر فهرست یونایتد برای جانشینی سولشر، لوران بلان مربی الریان، اریک تن هاگ مربی آژاکس و نیز جون لوپتگی مربی سویا هستند. اتلتیک از لوپتگی به عنوان جدیدترین گزینه سران منچستر نام برده است. کسی که زمانی سرمربی تیم ملی اسپانیا و رئال بود و در دو سال گذشته با سویا نتایج خوبی کسب کرده است.

لوپتگی که به خاطر هدایت رئال، سه روز مانده به جام جهانی ۲۰۱۸ از تیم ملی اسپانیا برکنار شد، در رئال عمر کوتاهی داشت و پس از شکست سنگین در ال کلاسیکو جای خود را به سانتی سولاری داد ولی او در سویا اعاده حیثیت کرد و توانست این تیم را سال ۲۰۲۰ قهرمان لیگ اروپا کند.

یزیدان، لوپتگی یا یک مربی دیگر؛ چه کسی روی نیمکت داغ منچستریونایتد خواهد نشست؟



تبعات يك در گيری غير ضروری؛

هر گز لیورپول و کلوپ را عصبانی نکند!



تیاگو الکانتارا و ساديو مانه نشان داد. با ادامه افزایش سطح دسیبل صدای هواداران در استادیوم، محمد صلاح از فاصله نزدیک رمزدیل را تهدید کرده و در ادامه ترنت الکساندر آرنولد دروازه بان حریف را دوباره مجبور به عکس العمل کرد.

اما لحظاتی بعد یک ارسال زیبا از مدافع راست لیورپول با ضربه سر ساديو مانه همراه شد تا میزبان با برتری راهی رختکن شود. اما لیورپول در نیمه دوم علاقه فراوان خود به پرس شدید را دوباره نشان داده و سه بار توپ را از حریف پس گرفت تا در نهایت دیگو ژوتا با استفاده از اشتباه تابارس و آرامش فوق العاده خود دروازه بان حریف را دربیل کرده و برتری لیورپول را دوبرابر کرد.

در ادامه محمد صلاح که نمی خواست فرصت گلزنی برابر آرسنال را از دست بدهد در حرکتی تماشایی از خط حمله لیورپول موفق به زدن گل سوم هم شد. در دقایق پایانی تاکومی مینامینو تنها چند ثانیه بعد از ورود زمین روی ارسال زمینی الکساندر آرنولد نتیجه را ۴-۰ کرد. این اولین گل ملی پوش ژاپنی در آنفیلد به عنوان بازیکن لیورپول بود و این واکنش به خوبی بیانگر معنای این گل برای او بود تا اینکه آرسنال در خانه حریف شکست سنگینی را متحمل شود.



بسیاری را برانگیخت و این نشانه ای از شرایط وخیم مصدومان لیورپول است. در واقع گزینه های هجومی یورگن کلوپ برای تعویض به قدری مشخص بود که شاید رده فاولر افسانه ای که در باکس خبری حاضر بود هوس بازگشت به زمین می کرد.

بازیکنانی چون نابی کیئا، اندی رابرتسون، جیمز میلنر، روبرتو فریرمیو، هاروی البوت، نکو ویلیامز، جو گومز، کرتیس جونز و دیووک اورویگی غایب بودند، اما باز هم جای نگرانی وجود نداشت و بازیکنان حاضر در ترکیب نیز به اندازه کافی در ضربه زدن به حریف توانایی داشتند.

اما بازی دیشب خود به آرامی شروع شد و شاید حتی احتمال از دست دادن امتیاز برای میزبان نیز وجود داشت، اما در ادامه یورگن کلوپ و میکِل آرتِتا به عصبانیت در کنار زمین پس از درگیری ساديو مانه و تاکه‌یرو تومياسو بود با هم به مجادله پرداختند. هر دو سرمربی به دلیل رفتار تند خود با کارت زرد جریمه شدند، اما هواداران حاضر در آنفیلد انگار از این درگیری انرژی گرفتند و بازیکنان لیورپول نیز بلافاصله به شور و هیجان هواداران واکنش نشان دادند.

آرون رمزدیل اولین واکنش عالی و متوالی خود را مقابل ضربات

تصاویر جدید پنگ شوای؛

تنیسور ناپدیدشده چینی پیدا شد؟

رویداد عکس گرفته است.

البته این سومین ویدئوی منتشر شده در این اکانت است. در دو ویدئوی قبلی پنگ در حال شام خوردن با مربی و دوستانش در یک رستوران دیده شده بود. در دیگر ویدئو نیز که در حساب توئیتر یکی از سردبیران خبری حزب کمونیست منتشر شده است، پنگ شوای در کنار یکی از مقامات بلندپایه است و وقی نامش اعلام می شود، لیخند زده و دست تکان می دهد.

با این حال سخنگوی WTA به رویترز گفت که

شده است.

طبق گزارش رسانه های دولتی، پنگ شوای به عنوان مهمان در یک تورنمنت تنیس در پکن حاضر شده و رسانه های وابسته به دولت ویدئویی از او را در توئیتر منتشر کرده اند تا به شایعات اخیر خاتمه دهند. در ویدئویی که روز یکشنبه توسط سردبیر گلوبال تایمز، «سازمان رسانه ای وابسته به دولت چین» منتشر شد، آمده که پنگ شوای در مراسم افتتاحیه فینال مسابقه تنیس نوجوانان» حضور داشته و خبرنگار گلوبال تایمز از او در این

ویدئوهایی منتشر شده که طبق ادعای دولت چین، نشانه ای سلامت و شرایط عادی پنگ شوای است.

دو هفته پیش اتهاماتی مبنی بر تجاوز به پنگ شوای علیه معاون سابق نخست‌وزیر چین مطرح شده و این ورزشکار در این مدت ناپدید شده بود. دولت های کشورهای مختلف، مقامات فدراسیون جهانی تنیس و ورزشکاران این رشته نگرانی های خود را در مورد سلامت پنگ شوای در این مدت ابراز کرده بودند و حالا تصاویر جدیدی از او منتشر

ستاره فرانسوی سابق سیتی نیز تایید کرد که سرخو آگوئرو

قصد دارد فوتبال را به دلیل مشکل قلبی کنار بگذارد.

آگوئرو در پایان فصل گذشته با تمام قراردادهایش با منچسترسیتی به عنوان بازیکن آزاد به بارسلونا پیوست اما او سه ماه اول فصل را به دلیل نگرانی مسئولان کادر پزشکی تیم از بابت نارسایی قلبی از دست داد و پس از آن هم دقیقاً به همین دلیل دیگر نتوانست برای آبی‌اناری‌ها به میدان برود.

گویا سرخو آگوئرو تا چند روز دیگر یک نشست خبری برگزار خواهد کرد و در آن تصمیم خود برای آویزان کردن کفش‌های را به

اخبار

فداکاری طارمی اشک یک مادر را سرازیر کرد!

فرانسیسکو کونسیسانو، وینگر جوان پورتو و خانواده او شبی فراموش نشدنی را مقابل فیرسه سپری کردند.

پورتو نمایش درخشانی مقال فیرسه داشته و با پنج گل این تیم را شکست داد. در دقیقه ۷۲ این دیدار فرانسیسکو کونسیسانو گل پنجم پورتو را در بازی مقابل فیرسه به ثمر رساند. وینگر جوان و پرتغالی پورتو پنتالتی اعلام شده روی مهدی طارمی را تبدیل به گل کرده و بالاخره نام خود را در بین فهرست گلزنان این مسابقه ثبت کرد.

اما جالب اینجاست فرانسیسکو کونسیسانو بلافاصله بعد از گلزنی به سمت پدر خود سرچیو، سرمربی پورتو رفته و بابت دادن شانس بازی و درخشش در ترکیب این تیم از او تشکر کرد. جالب اینجاست سرچیو بعد از این دیدار مدعی شد فرزندش فرانسیسکو کونسیسانو باید از مهدی طارمی تشکر می کرده، زیرا نواختن این پنالتی حق مهاجم ایرانی پورتو بوده و او این شانس را به بازیکن جوان تیم واگذار کرده است. جالب اینجاست خود طارمی در این دیدار موفق به گلزنی نشد، اما باز هم شانس زدن پنالتی را به فرانسیسکو کونسیسانو واگذار کرد.

اما در ادامه تصویر مادر فرانسیسکو کونسیسانو نیز روی سکوهای استادیوم نشان داده شد که او نیز بابت گلزنی فرزندش در شدت احساساتی شده و اشک ریخت تا فضای دراماتیک این دیدار با به تصویر کشیدن شدن این صحنه تکمیل شود.

آب پاکی پوچتینو روی دست سرخو راموس

سرمربی پی اس جی به ظور ضمنی تایید کرد که سرخو راموس برابر سیتی هم شانشی برای حضور در میدان نخواهد داشت.

راموس از زمان پیوستن به پاری سن ژرمن در پنجره نقل و انتقالات تابستانی هنوز موفق به حضور در ترکیب این تیم نشده است.

علیرغم پیش بینی‌های خوش‌بینانه‌ای که از شرایط این بازیکن در طول هفته جاری شده بود، این مدافع همچنان جایی در ترکیب پی اس جی ندارد.

مائوریسیو پوچتینو عصر روز جمعه با کادر پزشکی پاری سن ژرمن ملاقات کرد و در نهایت تصمیم بر این شده که این بازیکن جایی در فهرست پی اس جی برای بازی برابر نانت نداشته باشد.

راموس از ۵ می تا به حال در هیچ دیدار رسمی به میدان نرفته و با این که دو هفته در تمرینات این تیم فرانسوی حضور داشت اما ظاهراً هنوز زود است که در ترکیب این تیم به میدان برود.

پی اس جی بدون راموس توانست با نتیجه ۳-۱ از سد نانت بگذرد و از حالا خود را مهبیای بازی سرنوشت ساز برابر سیتی در لیگ قهرمانان خواهد کرد.

پوچتینو در نشست خبری پس از بازی با سوالی در مورد راموس روبرو شد و در پاسخ گفت:« نمی دانم سرخو شرایط حضور در بازی مقابل سیتی را خواهد داشت یا خیر. برای من مشاهده پیشرفت و بهبودی مصدومیتش مهم است ولی یک مساله تمرین کردن اوست و یک مساله دیگر رسیدن به سطحی برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی و اینکه بتواند با مدافعان ثابت

را مقابله کند. این دو مقوله متفاوت است.»

با این اظهارنظر پوچتینو بعد به نظر می رسد که راموس برابر سیتی هم شانشی برای بازی داشته باشد و فعلا باید منتظر شکسته شدن طلسم خود بماند.

بونوچی: می توانستم جای جورجینو پنالتی بزنم

لئوناردو بونوچی، مدافع باتجربه یوونتوس مدعی شد برتری مقابل لازیو برای این تیم اهمیت زیادی داشته است.

پنالتی از دست رفته جورججینو مقابل سوئیس در بازی تعیین‌کننده مقدماتی جام جهانی باعث شد آتزوری راهی دور پلی آف جام جهانی شده و نتوانند مستقیماً بلیت صعود به قطر بگیرند. بونوچی از روی نقطه پنالتی موفق به کسب پیرروزی مقابل لازیو شد و این مدافع ایتالیایی فاش کرد مشکلی با زدن پنالتی در دیدار مقابل سوئیس در دیدار هفته گذشته مقدماتی جام جهانی نداشته است.لئوناردو بونوچی گفت:

«این یک پیروزی مهم و ضروری برای یوونتوس بود، زیرا همیشه کسب سه امتیاز بعد از بازی های ملی دشوار است. ما می دانیم که با این روحیه فداکاری، نتایج بازی های یوونتوس دیگر به ما خودمان بستگی دارد. ما واقعا بازی خوبی انجام داده، سبک بازی لازیو را محدود کردیم، به آنها اجازه خلق موقعیت ندادیم و دو بار نیز توانستیم دروازه این تیم را باز کنیم. فریادهای مکس آلگری در دقایق پایانی؟ ما می دانیم که سرمربی در ۱۰ دقیقه پایانی بسیار آشفته می شود و به خصوص زمانی که اختلاف با تیم حریف زیاد نباشد، روی بالا نگه داشتن انگیزه و هیجان بازیکنان تیم تمرکز می کند. ما باید با تمام وجود تلاش کرده و یوونتوس را به کورس برگردانیم. ما امروز چند موقعیت مهم توسط مهاجمان خود مانند فرصت آلاور موراتا در نیمه اول و مویز کین در نیمه دوم داشتیم. مهم این است که سه امتیاز را به خانه بیاوریم و نام زنده گل اهمیت ندارد. وقتی یوونتوس هستید و فصل را اینگونه شروع می کنید، انتقادات طبیعی است و ما باید این شرایط را قبول کنیم، اما دیدیم که با روحیه مناسب می‌توان شرایط را عوض کرد. امکان پنالتی زدن در تیم ملی ایتالیا! یک هفته پیش جورججینو پنالتی زن اصلی تیم بود و باید او پشت توپ قرار می گرفت. اما اگر از من هم می‌خواستند که پنالتی بزنم، مشکلی نبود و این کار را انجام می دادم.»